



# FRANKFURTER CHICKEN 32ST THEO

## INGREDIËNTEN

Kippenvlees\*(65%),water, gemodificeerd maiszetmeel, kippenvet (4%), zout, soja-isolaat, suiker, kruiden en specerijen ( bevat *selderij*), emulgator: di- tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: natriumnitriet.

\*Oorsprong EU.

Kan sporen bevatten van gluten, eieren, noten, aardnoten, mosterd en melk.

## VOEDINGSWAARDE PER 100G

energetische waarde :	612 kJ / 147 kcal
vetten :	9.7g
verzadigde vetten:	2.72g
koolhydraten :	4.7g
suikers :	0.5g
eiwitten :	10.2g
zout	1.55g
droge stof :	36.3g
vocht :	73.7g
as :	1.72g
voedingsvezel:	<1.0g

## OPSLAGCONDITIES , GEBRUIKSAANWIJZING EN HOUDBAARHEID

-droog bewaren bij kamertemperatuur.Na opening 2 dagen gekoeld (max 7°C) houdbaar.

- 3 jaar houdbaar vanaf productiedatum onder aanbevolen condities
- opwarmen op een laag vuur, niet laten koken
- kunnen ook koud gegeten worden

## VERPAKKING

Per doos : 6 blikken van 32 worsten.

Blik: diameter x hoogte = 154 x 153 / bruto gewicht = 2,950kg

Doos: LxBxH = 471x315x153 bruto gewicht = 18,000kg

EAN Code Artikel: 5410371750179 EAN Code Karton: 5410371001172

Europallet : 80 mm x 120 mm  
wegwerppallet : 80 mm x 120 mm

Aantal dozen / laag: 5  
Aantal lagen / pallet : 8  
  
Aantal dozen / laag: 5  
Aantal lagen / pallet: 8



<b>INTRASTATISTIKCODE</b>			
16.01.0099			
<b>GEWICHT</b>			
Net Gewicht:		2650g	
Abtropfgewicht:		1600g	
Gewicht pro Würst:		50g	
<b>ALLERGENLISTE (ALBA-LISTE)</b>			
1. Kuhmilcheiweiß	-	21. Erdnüsse	-
2. Laktose	-	22. Glutaminat	-
3. Eier	-	23. Sulfit (E220 - E227)	+*
4. Sojaweiweiß	+	24. BHA-BHT (E320, E321)	-
5. Sojaöl	-	25. Benzoesäure (E210-E213)	-
6. Gluten	-	26. Paraben (E214-E219)	-
7. Weizen	-	27. Azofarbstoffe	-
8. Roggen	-	28. Tartrazin (E102)	-
9. Saccharose	+	29. Gelborange S (E110)	-
10. Rindfleisch (Kalb)	-	30. Azorubin (E122)	-
11. Schweinefleisch	-	31. Amarant (E123)	-
12. Hühnerfleisch	+	32. Cochenillerot A (E124)	-
13. Fisch	-	33. Sorbinsäure (E200 - E203)	-
14. Schalen- und Krebstiere	-	34. Zimt	-
15. Fructose	+	35. Vanillin	-
16. Mais	-	36. Koriander	-
17. Kakao	-	37. Sellerie	+
18. Hefe	-	38. Umbelliferae (Senf)	-
19. Hülsenfrüchte	-	39. Weichtiere	-
20. Nüsse	-	40. Lupine	-

\* Weniger als 10 ppm im Endprodukt, Muss Nicht Deklariert werden  
 Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eiern, Erdnüssen, Sellerie, Milch,  
 Soja, Senf und Schalenfrüchten



Theo Coertjens Int. n.v.

Product specification: SPWO.40

Revision date: 11-05-23

page : 3